
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24.06.2025   м.Запоріжжя                      №       138 р 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови від 15.08.2014 № 295р «Про проведення ярмарків» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Ради оборони Запорізької області від 13.10.2023 № 167 

«Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану 

в Запорізькій області», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 04.04.2025 № 236 «Про організацію ярмарків у місті Запоріжжя» та лист 

районної адміністрації Запорізької міської ради по Хортицькому району               

від 10.03.2025 №21.01/03-34/249, лист районної адміністрації Запорізької     

міської ради по Шевченківському району від 20.05.2025 №22.02/01-05-520, лист 

районної адміністрації Запорізької міської ради по Комунарському району          

від 27.05.2025 № 19.04/01-34-655, лист районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Заводському району від 03.06.2025 № 18.02/01-26-285, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови       

від 15.08.2014 № 295р «Про проведення ярмарків» зі змінами, внесеними 

розпорядженням міського голови від 30.09.2014 № 348р «Про внесення змін до 

розпорядження міського голови від 15.08.2014 № 295р «Про проведення 

ярмарків». 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


